
Technická specifikace a požadavky Qty.
Jednotková
cena za 1 ks

bez DPH

Celková cena bez
DPH

Licence pro management software
eSight Network Management License, 1 Device 29 3 000,00 Kč 87 000,00 Kč
eSight Network Management License, Subscription and Support, 1 Device(Annual fee validity period : 1 yearfrom " PO signed 
plus 90 days")

29 1 050,00 Kč 30 450,00 Kč

eSight WLAN Management License, 1AP 24 1 500,00 Kč 36 000,00 Kč
eSight WLAN Management License, Subscription and Support, 1 AP(Annual fee validity period : 1 year from " PO signed plus 90 
days")

24 420,00 Kč 10 080,00 Kč

WiFi Acess point
Vnitřní jednotka WiFi Acess Point - viz. Bod 6 - Technické specifikace 24 12 000,00 Kč 288 000,00 Kč
Standardní podpora výrobce - viz Bod 1 - Technické specifikace 24 700,00 Kč 16 800,00 Kč
Aktivní prvky
8 port Switch
8 port s PoE - viz. Bod 5 Technické specifikace 20 14 900,00 Kč 298 000,00 Kč
48 port Switch
48 port s PoE bez napájecích modulů - viz. Bod 3 Technické specifikace 5 66 000,00 Kč 330 000,00 Kč
1000W AC Napájecí modul - viz. Bod 3 - Technické specifikace 10 7 500,00 Kč 75 000,00 Kč
Standardní podpora výrobce - viz Bod 1 - Technické specifikace 5 7 500,00 Kč 37 500,00 Kč
24 port Switch
48 port s PoE bez napájecích modulů - viz. Bod 4-Technické specifikace 4 46 500,00 Kč 186 000,00 Kč
1000W AC Napájecí modul - viz. Bod 4-Technické specifikace 8 7 500,00 Kč 60 000,00 Kč
Standardní podpora výrobce - viz Bod 1 - Technické specifikace 4 6 500,00 Kč 26 000,00 Kč
Datový rozvaděč - RACK
19" datový rozv. výška 21U, šíře 800, hloubka 800 - predni prosklené dveře 7 15 000,00 Kč 105 000,00 Kč
Systém musí být plně kompatibilní se současnou platformou „chytré kabeláže" od společnosti Reichle & De-Massari, tak aby na celek mohla být poskytnuta systémová záruka od 
dodavatelské společnosti.
Netscale 72 Cassette 6 ports MPO type A 22 1 330,00 Kč 29 260,00 Kč
Cable assyembly FO, MPO-QR Male with 12 fibers Grade C PC/UPC Without - MPO-QR Male with 12 fibers. Grade CPC/UPC, 
Without, 12xMultimode OM4 (G50), Heather violet ECA (LSZH), 20m

26 5 880,00 Kč 152 880,00 Kč

Cable assyembly FO, MPO-QR Male with 12 fibers Grade C PC/UPC Without - MPO-QR Male with 12 fibers, Grade CPC/UPC, 
Without, 12xMultimode OM4 (G50), Heather violet ECA (LSZH), lOm

8 4 480,00 Kč 35 840,00 Kč

Cena celková za aktivní prvky včetně příslušenství (bez DPH) 1 723 510,00 Kč

Cena celková za servisní podporu specifikovanou v či. 2 odst. 2.1. b) Srn lovy po dobu 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (bez DPH). 80 300,00 Kč

CENA CELKOVÁ ZA KOMPLETNÍ PLNĚNÍ (BEZ DPH) 1 803 810.00 Kč

■




